2021年５月 12日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 カ ン セ キ

代表者名  代表取締役社長 大田垣 一郎

（コード番号：9903 東証 JASDAQ）

問合せ先  専務取締役管理本部長 高橋 利明

（電話 028－659－3112）

株主ご優待割引券の有効期限延長に関するお知らせ

 当社は、新型コロナウイルス感染拡大に伴い発出された緊急事態宣言により、一部店舗で臨時休業を

実施しております。株主様のご利用機会確保を目的として、2020年 11月上旬に発送いたしました 2020

年８月末権利確定分の「株主ご優待割引券」の有効期限を、下記のとおり延長することといたしました

ので、お知らせいたします。

記

１. 対象優待割引券

 2020年８月末権利確定 2020年 11月上旬に発送分の「株主ご優待割引券」

２. 変更内容

 （券面記載） 有効期限 2021年５月 31日

   ↓

 （変更後） 有効期限 2021年７月 31日

以 上